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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 
 

 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i przebudowę  obiektu  hali  basenów  i  lodowiska 
                w Dębicy – etap II”. 

 
 
Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iŜ od 
wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniŜej. 

 
Pytania dotyczące przetargu: 
 
Wykonawca A: 
 
1.Pytanie: Czy zakres zamówienia w „ETAPIE II” obejmuje wykonanie instalacji SAP na istniejącym 

(uŜytkowanym) basenie pływackim. 
Odpowiedź: Instalacja SAP na istniejącym (uŜytkowanym) basenie pływackim naleŜy wykonać według 

dokumentacji projektowej. 
 
2.Pytanie: Zgodnie z dokumentacją rzędna plaŜy basenu wymusza zmianę wysokości ścian oraz 

wykonanie nowej pokrywy dla istniejącego zbiornika przelewowego co prowadzi            
do konieczności powtórnego wykonania hydroizolacji. Prosimy  o określenie czy roboty 
te naleŜy uwzględnić w wycenie Etapu II oraz o określenie sposobu wykończenia wnętrza 
zbiornika.  

Odpowiedź: NaleŜy roboty te doliczyć do etapu II oraz wykończyć zbiornik folią basenową według 
technologii producenta. 

 

3.Pytanie: PoniewaŜ brak jest dokumentacji określającej stan istniejący prosimy o określenie ilości 
robót rozbiórkowych związanych z wykopami pod nieckę (ilość metrów sześciennych). 

Odpowiedź: Ilość robót rozbiórkowych naleŜy wyliczyć na podstawie załączonej „ skrótowej” inwentaryzacji  
oraz niezbędnych ustaleń poczynionych we własnym zakresie.  
Oferta musi obejmować wszystkie roboty w tym wyburzeniowe niezbędne do wykonania 
zadania i uzyskania decyzji na uŜytkowanie. 
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